

Ådalshusene ApS
Siriusvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 57 76 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ådalshusene ApS Siriusvej 17 7430 Ikast CVR-nr.: 31 57 76 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Greve Iversen, Formand Jacob Brunsborg Martin Lund Jensen Thomas Lund
Direktion	Thomas Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Byggemodningsselskabet Funder ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse af boliger til salg og udlejning samt udlejning af boliger til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.338.338 mod 1.390.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.971.802 mod -46.052 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 var præget af investering og opførelse af nye boliger. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.338.338	1.390.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-865.590	-306.999
Driftsresultat	5.472.748	1.083.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-885
Andre finansielle indtægter	2.235	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.663.436	-1.133.460
Resultat før skat	3.811.547	-50.846
1 Skat af årets resultat	-839.745	4.794
Årets resultat	2.971.802	-46.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.971.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.052
Disponeret i alt	2.971.802	-46.052

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Software	0	156.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	156.300
3 Grunde og bygninger	137.255.526	136.416.708
Materielle anlægsaktiver i alt	137.255.526	136.416.708
4 Kapitalinteresse	98.831	98.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.831	98.831
Anlægsaktiver i alt	137.354.357	136.671.839
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	113.506
Udskudte skatteaktiver	207.718	920.523
Andre tilgodehavender	50.814	1.256.602
Tilgodehavender i alt	258.532	2.290.631
Likvide beholdninger	4.303.072	1.269.121
Omsætningsaktiver i alt	4.561.604	3.559.752
Aktiver i alt	141.915.961	140.231.591

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	522.000	522.000
Overført resultat	27.548.297	24.576.495
Egenkapital i alt	28.070.297	25.098.495
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	559.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	559.000	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	2.249.500	2.215.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.249.500	2.215.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.158	59.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.242	2.250.942
Gæld til associerede virksomheder	110.092.824	109.300.000
Selskabsskat	126.940	0
Anden gæld	0	1.306.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.037.164	112.917.196
Gældsforpligtelser i alt	113.286.664	115.133.096
Passiver i alt	141.915.961	140.231.591

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	522.000	24.622.547	25.144.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.052	-46.052
Egenkapital 1. januar 2021	522.000	24.576.495	25.098.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.971.802	2.971.802
	522.000	27.548.297	28.070.297

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.940	0
Årets regulering af udskudt skat	712.805	-4.794
	839.745	-4.794
	31/12 2021	31/12 2020
2. Software		
Kostpris 1. januar 2021	231.156	98.625
Tilgang i årets løb	0	132.531
Kostpris 31. december 2021	231.156	231.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-74.856	-2.740
Årets afskrivninger	-156.300	-72.116
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-231.156	-74.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	156.300
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	136.651.591	0
Tilgang i årets løb	1.548.108	136.651.591
Kostpris 31. december 2021	138.199.699	136.651.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-234.883	0
Årets afskrivninger	-709.290	-234.883
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-944.173	-234.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	137.255.526	136.416.708

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	103.956	103.956
Kostpris 31. december 2021	<u>103.956</u>	<u>103.956</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.125	-4.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-885
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-5.125</u>	<u>-5.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>98.831</u>	<u>98.831</u>